РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024 г.                                 № 169                                   ст. Митякинская
Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Информационное общество» на 2025 год
В соответствии с постановлением Администрации    Митякинского сельского поселения от 23.09.2024 года № 128 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякинского сельского поселения» Администрация    Митякинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:                                     
1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Информационное общество» на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации 
Митякинского сельского поселения                                             А.В. Куприенко

Приложение к постановлению 

Администрации Митякинского сельского поселения

от 11.11.2024 г. № 169
Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы 

Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Информационное общество» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Митякинского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки 


	Срок реализации 
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) 

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	областной
бюджет 
	федеральный
бюджет 
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1.1
	Комплекс процессных мероприятий

«Развитие цифровых технологий»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Ведущий специалист Болдырев В.А.;  

Заведующий сектором экономики и финансов Васильева А.С.; 

Главный бухгалтер Горяева Н.Н.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.1.1
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечено обновление информационной и телекоммуникационной инфраструктуры в Администрации Митякинского сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Ведущий специалист Болдырев В.А.;  

Заведующий сектором экономики и финансов Васильева А.С.; 

Главный бухгалтер Горяева Н.Н.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1. Закупка включена в план-график закупок
	Х
	27 декабря 2025 г.
	Ведущий специалист Болдырев В.А.;  

Заведующий сектором экономики и финансов Васильева А.С.; 

Главный бухгалтер Горяева Н.Н.
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2 «Заключен договор на приобретение товаров, работ, услуг»
	Х
	27 декабря 2025 г.
	Ведущий специалист Болдырев В.А.;  

Заведующий сектором экономики и финансов Васильева А.С.; 

Главный бухгалтер Горяева Н.Н.
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3 «Произведена приемка и оплата поставленных товаров, работ, услуг»


	Х
	27 декабря 2025 г.
	Ведущий специалист Болдырев В.А.;  

Заведующий сектором экономики и финансов Васильева А.С.; 

Главный бухгалтер Горяева Н.Н.
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.2
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение информационной безопасности»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Ведущий специалист Болдырев В.А.;  

Заведующий сектором экономики и финансов Васильева А.С.; 

Главный бухгалтер Горяева Н.Н.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.2.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечена реализация мероприятий по защите информации»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Ведущий специалист Болдырев В.А.;  

Заведующий сектором экономики и финансов Васильева А.С.; 

Главный бухгалтер Горяева Н.Н.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-



	1.2.1.1
	Контрольная точка 1.1. «Закупка включена в план-график закупок»
	X
	27 декабря 2025 г.
	Ведущий специалист Болдырев В.А.;  

Заведующий сектором экономики и финансов Васильева А.С.; 

Главный бухгалтер Горяева Н.Н.
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.2.1.2
	Контрольная точка 1.2. «Заключен договор на приобретение товаров, работ, услуг»
	X
	27 декабря 2025 г.
	Ведущий специалист Болдырев В.А.;  

Заведующий сектором экономики и финансов Васильева А.С.; 

Главный бухгалтер Горяева Н.Н.
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.2.1.3
	Контрольная точка 1.3 «Произведена приемка и оплата поставленных товаров, работ, услуг»


	X
	27 декабря 2025 г.
	Ведущий специалист Болдырев В.А.;  

Заведующий сектором экономики и финансов Васильева А.С.; 

Главный бухгалтер Горяева Н.Н.
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	2.
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-


